
NISSAN JUKE
Модел на година 2025

Веќе од:29.050€



Nissan Juke 
Модел на година 2025
ЦЕНОВНИК НА ВОЗИЛА(€)

ЦЕНОВНИК НА ОПЦИИ И ПАКЕТИ со вклучен ДДВ(€)

O опција S серија - не е достапно



N-SPORT N-DESIGN

Extras base on N-CONNECTA:

19“алуминиумски фелни
[Akari дизајн]

19“ алуминиумски фелни
[N-DESIGN]

Внатрешност Icon Внатрешност Midnight

Двобојна каросерија со црн кров* Двобојна каросерија со црн/сребрен кров*

Сјајно црни елементи на надворешноста Хромирани елементи на надворешноста

N-Sport ознака N-Design ознака

ProPilot Assist ProPilot Assist

BOSE систем на озвучување BOSE систем на озвучување

Пакет COLD Пакет COLD
*YAS, YAV

*XEX, XKJ, GAQ, YAS,YAY,XDQ,YAU,XGZ

Дополнително на сериската опрема N-Connecta



Боја на каросерија

НЕМЕТАЛИК (без доплата) И БИСЕРНА БОЈА (€)

Z10 ЦРВЕНА 
(НЕМЕТАЛИК)

326 БЕЛА 
(НЕМЕТАЛИК)

QBE БИСЕРНО БЕЛА 
(PERLA)

МЕТАЛИК БОЈА (€)

KAD СИВА GAT ЦРНАKY0 СРЕБРЕНА KBY CERAMIC СИВА

RCF MAGNETIC СИНАNBV FUJI SUNSET NBQ BURGUNDY ЦРВЕНA

Двобојна каросерија (€) 
Опција на нивоа на опрема N-CONNECTA и TEKNA, Серија на нивоа на опрема N-DESIGN и N-SPORT)

XKJ БИСЕРНО БЕЛА –
МЕТАЛИК ЦРН КРОВ

YAV BLADE СРЕБРЕНА 
МЕТАЛИК ЦРН КРОВ

GAQ GUN СИВА –
МЕТАЛИК ЦРН КРОВ

YAX ЦРН МЕТАЛИК – FUJI 
SUNSET КРОВYAU FUJI SUNSET–

МЕТАЛИК ЦРН КРОВ

XDQ BURGUNDY - ЦРВЕНА 
МЕТАЛИК ЦРН КРОВ

YAS ЖОЛТА – МЕТАЛИК 
ЦРН КРОВ

XEX CERAMIC СИВА – МЕТАЛИК 
ЦРН КРОВ

XGZ MAGNETIC СИНА -
МЕТАЛИК ЦРН КРОВ

YAY ЦРНА МЕТАЛИК – BLADE
СРЕБРЕН КРОВ

ECE ЖОЛТА



ALLOY WHEELS

ACENTA
17” украсни фелни

N-CONNECTA
17” алуминиумски фелни

N-CONNECTA
19”алуминиумски фелни 

(опционални)

TEKNA
19” алуминиумски фелни

N-DESIGN
19” N-Design алуминиумски фелни 

N-SPORT
19” Akari алуминиумски фелни

ACENTA N-CONNECTA TEKNA

N-DESIGN N-SPORT

ВНАТРЕШНОСТ

Навлаки од ткаенина (G) Навлаки од комбинација на 
ткаенина и еко кожа (G)

Навлаки од еко кожа (G)

Interijer Midnight: Навлаки во 
комбинација на црна еко кожа и сива 
Alcantara еко кожа (Z)

Interijer Icon: Навлаки во комбинација на 
црна еко кожа и црна Alcantara еко кожа со 
жолти шевови (Q)

ФЕЛНИ



ГЛАВНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА СЕРИСКАТА ОПРЕМА

ACENTA

o 17" челични фелни
o Мултимедијален систем со екран на допир во боја од 12,3”
o Седишта покриени со ткаенина 
o Мобилно поврзување со Apple CarPlay®/Android Auto® (безжично)
o Камера за асистенција при возење на назад

N-CONNECTA (дополнително на сериска опрема ACENTA)

o 17" алуминиумски фелни
o Автоматска климатизација
o Интелигентен клуч 
o Nissan седишта обложени со комбинација од ткаенина и еко 

кожа
o Предни и задни сензори за паркирање
o Навигација Nissan Connect

TEKNA (дополнително на сериска опрема N-CONNECTA)

o 19” алуминиумски фелни
o Камера за паркирање 360°
o Пакет COLD
o ProPILOT Assist:LKA - систем за задржување на возилото во 

сообраќајна лента
o Адаптивна контрола на патувањето ( темпомат)
o Сопирање и стартување на возилото во сообраќај (само со 

автоматски менувач)

N-DESIGN (дополнително на сериска опрема N-CONNECTA)

o 19” алуминиумски фелни
o Камера за паркирање 360°
o Midnight ентериер
o Звучен систем BOSE
o Двобојна каросерија со црно/сив кров
o Пакет COLD
o ProPILOT Assist

o 19” алуминиумски фелни
o Камера за паркирање 360°
o Icon ентериер
o Звучен систем BOSE
o Двобојна каросерија со црн кров
o Пакет COLD
o ProPILOT Assist

N-SPORT (дополнително на сериска опрема N-CONNECTA)



опции

PAKET TECHNOLOGY (PT)

o Аудио систем BOSE® PERSONAL® PLUS со 10 
звучници на потпирачите за глава поставени кај 
возачот и совозачот

o Персонализирано аудио искуство од 360C степени

PAKET LOOK (PL)

ПАКЕТ COMFORT

o Автоматска климатизација
o Сензори за дожд
o Електрично преклопување со функција за загревање 

на надворешни ретровизори
o Функција за загревање на предните седишта

ПАКЕТ COLD

o Функција за загревање на предните седишта и 
подесување на висината на совозачко седиште

o Функција за загревање на ветробранско стакло
o Функција за загревање на управувачот
o Предни светла за магла

BOSE PERSONAL PLUS 19” алуминиумски фелни



NISSAN JUKE

ХИБРИД

Бензиски моторЕлектичен мотор Менувач

o Мотор со 4 цилиндри
o 1.598 cm волумен на моторот
o Вртежен момент од 148 Nm

o Автоматски Multi-Mode 
менувач

o Целосно електрично 
стартување

o Лесни и брзи промени на 
степен на брзина

o Полнење на енергија за време 
на сопирање 

o 36 kW (49 КС)
o Вртежен момент од 205 Nm
o Употреблив капацитет на 

батеријата од 1,2 kWh

Предности

o Импресивна моќност (49 КС + 94 КС = 143 КС)
o Чисто електричен погон до 55 km/h
o До 80% електрично возење во градски услови на 

возење
o e-Pedal Step систем

JUKE HYBRID стандардно доаѓа со системот e-Pedal Step, кој ви овозможува да го контролирате 

движењето на возилото (забрзување/забавување). Оваа технологија обезбедува непречено и 

опуштено искуство во возењето. Педалата на сопирачката сепак мора да се користи за 

ненадејно или итно сопирање и за целосно сопирање на возилото.
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Систем за итен повик e-Call S S S S S

Автоматско итно сопирање со препознавање на пешаци и 
велосипедисти

S S S S S

Интелигентно предупредување за напуштање на сообраќајна лента со 
интервенција

S S S S S

Автоматска контрола на долгото светло S S S S S

Препознавање на сообраќајни знаци S S S S S

Електронско следење на стабилноста на возилото S S S S S

6 воздушни перничиња ( поставени кај возачот и совозачот, 
странични воздушни перничиња и завесни воздушни перничиња)

S S S S S

Предупредување за преден и заден појас S S S S S

ISOFIX систем за прицврстување на детско седиште S S S S S

Мерач на притисок во пневматиците S S S S S

Систем против блокирање на сопирањето (ABS) + Електронски 
регулатор на силата на сопирањето (EBD) + засилувач за итна сила на 
сопирањето (NBAS)

S S S S S

Динамичка контрола на траекторијата на возилото S S S S S

Контрола на тракција S S S S S

Систем за помош при тргнување по нагорнина S S S S S

ProPILOT Assist (автоматски менувач)
Автоматско сопирање и стартување на возилото во сообраќаен метеж 
(Traffic Jam Assistant)
o Задржување на возилото на сообраќајна лента (Intelligent Lane 

Keeping Assist)
o Адаптивен темпомат (Intelligent cruise control)

- - S S S

Систем за препознавање на замор на возачот - - S - -

Систем за следење и интервенција на возила во мртва точка - - S - -

Предупредување за сообраќајот кој доаѓа одзади - - S - -

Уд
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Рачен клима уред S - - - -

Автоматска климатизација O S S S S

Камера за возење на назад S S S S S

Предни и задни сензори за паркирање - S S S S

360 Around View Monitor (систем со камери за паркирање) - - S S S

Контрола на патување со ограничувач на брзината, темпомат S S S S S

Start/Stop систем S S S S S

Мултифункционален управувач со контроли S S S S S

Внатрешнен ретровизор со рачно затемнување S - - - -

Внатрешен ретровизор со автоматско затемнување - S S S S

Електрично подигање на прозорците на предните и задните 
прозорци, импулсен возач

S S S S S

Резервно тркало со намалени димензии S S S

Поделба на багажниот простор - - S - -

“Follow me home” светло S S S S S

Сензори за дожд O S S S S

Интелигентен клуч - систем за отклучување на возилото и стартување  
на моторот

- S S S S

Електронска сопирачка со функција Auto Hold - S S S S

Избор на режим на возење (Drive mode) - S S S S

E-Pedal (хибридна верзија) S S S S S

Функција за загревање на предните седишта - O S S S

Функција за загревање на ветробранското стакло - O S S S

ДЕТАЛНА ЛИСТА НА СЕРИСКАТА ОПРЕМА

ACENTA N-CONNECTA TEKNA

S - серија, O - oпција, - не е достапно

N-SPORT N-DESIGN
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17”’ челични фелни FlexWheel S - - - -

17“ алуминиумски фелни - S - - -

19“алуминиумски фелни - O S S S

Еднобојна каросерија S S S - -

Двобојна каросерија - O O S S

Ознака HYBRID (само за HEV) S S S S S

Црна рамка на надворешни ретровизори S S S S S

Електрично прилагодливи надворешни ретровизори S S S S S

Надворешни ретровизори со електрично преклопување O S S S S

Рачки на вратите во боја на каросеријата S S S S S

Заден спојлер S S S S S

LED светла (предни + задни + дневни + задни светла за магла) S S S S S

Shark антена во црна боја S S S S S

Затемнети задни стакла - S S S S

Предни LED светла за магла O O S S S
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Навлака од црна ткаенина S - - - -

Навлака во комбинација од црна ткаенина и еко кожа - S - - -

Навлака во црна еко кожа - - S - -

Внатрешност Icon: Навлака во комбинација на црна еко кожа 
и црна Alcantara еко кожа со жолти шевови eкo

- - - S -

Внатрешност Midnight: навлаки во комбинација во црна еко 
кожа и Alcantara еко кожа

- - - - S

Возачко и совозачко седиште прилагодливо под одреден агол S S S S S

Возачкото седиште  прилагодливо по висина S S S S S

Внатрешно осветлување напред и назад S S S S S

Осветлување во багажниот простор S S S S S

Поделен преклопен потпирач за грб на задната клупа во 
сооднос 60:40

S S S S S

Хромирани внатрешни рачки на вратите S S S S S

Амбиентално осветлување на вратите и околу конзолата на 
менувачот

- - S - -

Потпирач за раце и потпирач на колена - S S S S

Рачката на менувачот и управувачот се обложени со вештачка 
кожа

- S S S S

Џебови на задната страна на возачкото и совозачкото 
седиште

- - S - -

М
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Мултимедија систем 12,3” екран во боја на допир S S S S S

BOSE PERSONAL PLUS аудио систем - - O S S

Nissan Connect навигација - S S S S

Bluetooth® + USB + AUX + 12V + DAB S S S S S

Патен компјутер со 7" TFT екран во боја (зад управувачот) S - - - -

Патен компјутер со 12,3" TFT екран во боја (зад управувачот) - S S S S

Можност за мобилно поврзување со Apple CarPlay®/Android 
Auto® системите

S S S S S

USB приклучок на задниот дел - S S S S

ДЕТАЛНА ЛИСТА НА СЕРИСКА ОПРЕМА

S - серија, O - опција, - не е достапно

ACENTA N-CONNECTA TEKNA N-SPORT N-DESIGN



MOTОР/МЕНУВАЧ

Вид на менувач 6-брзини мануелен 7-брзина DCT автоматски Автоматски Multi-Mode

Волумен на моторот (cm3) 999 1598

Број на цилиндри 3 4

Максимална моќност на моторот (kW (HP) / вртежи 
мин.)*

84 (114) / 5.000
69+36 (143) /5600

(ICE + HEV)

Максимален вртежен момент (Nm / вртежи во 
минута)*

200 / 3.000 
148+205 (бензински + 

електромотор) /3.600 + 200-1.677 
(бензински + електромотор)

Тип на батерија - Литиум-јон

Вкупен напон на батеријата - 249 +/-
5V

Употреблив капацитет на батеријата - 1,258 kWh

Гориво Petrol 95

Систем за вбризгување гориво Висока точка, контролирана од ECU

Стандард за емисија Euro6e

MOДЕЛ
Вид на каросерија 5-врати Coupé Crossover

Број на седишта 5

ШАСИЈА
Предна суспензија Mc Pherson

Задна суспензија Торзионен зрак

Механизам за управување електричен

Систем за сопирање
Предна страна: Дискови, Staga: сопирачки на ниво на Acenta; диск сопирачки на нивоата на опременост N-Connecta, N-

Design, N-Sport и Tekna

Големина на фелни**** 16 "x 6,5" - 17 "x 7" - 19" x 7,5" 17" x 7" - 19" x 7.5"

Големина на пневматик**** 215/65 R16 - 215/60 R17 - 225/45 R19 215/60 R17 - 225/45 R19

ВОЛУМЕН /ДИМЕНЗИЈА
Минимална максимална тежина (кg)** 1.187 – 1.242 1.220 – 1.265 1.325 – 1.366

Бруто тежина на возилото (kg) 1.700 1.725 1.810

Носивост мин / макс (kg) 383/438 385 / 430 469 /410

Вкупна должина (mm) 4.210

Вкупна должина со преклопени/отворени ретровизори 
(mm)

1.827/1.983

Вкупна висина (mm) 1.577 – 1.593

Меѓуоскино растојание (mm) 2.636

Капацитет на багажен простор (l) 422 354

Вкупен капацитет на багажен простор до висина на 
решетката за поставување на капи, со преклопени 
седишта (l)

925 734

Вкупен капацитет на багажен простор до висина на 
кровот, со преклопени седишта (l)

1.305 1.237

Волумен на резервоарот за гориво (l) 46

ЕФИКАСНОСТ / ПОТРОШУВАЧКА НА 
ГОРИВО

Потрошувачка на гориво - Комбинирана (WLTP) 
(l/100km) ***

5,9 6,1 - 6,2 4,8 – 4,9

Емисии на CO2 – Комбинирани (WLTP) (g/km)*** 133 - 135 138 - 141 108 - 111

Максимална брзина (km/h) 180 166

Забрзување 0 - 100 km/h (sec) 10,7 11,8 10,1

DIG-T 114 бензиски 
мотор

DIG-T 114 бензински 
мотор

* Во согласност со директивата 1999/99/ЕЗ
** Бројките се во согласност со Директивата на ЕЗ; се мери тежината на празното возило со течноста за ладење, масла, гориво, резервно тркало и кутија со алат.
*** Во согласност со директивата 1999/100/EC. (Официјалната опрема, одржувањето на возилото, стилот на возење и патот и временските услови може да бидат 
засегнати на официјалните податоци).
**** Големините на пневматиците и тркалата што може да се монтираат може да се менуваат во зависност од нивото на опременост.
За повеќе информации, контактирајте со вашиот Nissan овластен застапник.

HEV 1.6 143
хибрид

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ


